Евгений Олегович Пастухов
(343) 312-00-49 (доб. 23)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Горького, строение 21,
г. Екатеринбург, 620026

тел. (343) 312-00-49
dvp@egov66.ru

24.12.2025 № 42-01-80/4606
на № от

Главам муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области

(по списку)

О распространении информационного
бюллетеня

Уважаемые коллеги!

Департаментом внутренней политики Свердловской области разработан
информационный бюллетень для иностранных граждан на январь 2026 года,
в котором содержатся сведения о государственных праздниках, памятных датах
и полезная информация.

Прошу Вас оказать содействие в распространении информационного
бюллетеня среди иностранных граждан, осуществляющих трудовую деятельность
на территории Вашего муниципального образования, удобным для Вас способом.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор Департамента                        Н.Н. Гурченок